
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИП  АЛЬ  НОЕ  К АЗЕ  ННОЕ  ОБЩ  ЕОБРА ЗОВАТ  ЕЛЬНОЕ  УЧРЕ  ЖДЕНИЕ  

« МИРНОВ  СК АЯ СРЕ  ДНЯЯ  Ш К ОЛА № 34 » 
 

301879, Тульская область, Ефремовский район, п.Мирный, ул.Совхозная, д. 11                 

телефон 8(48741) 92338, e-mail:school34.efremov@tularegion.org 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 50 от 28.08.2024 г. 

 

Об утверждении расписания посещения обучающимися 

школьной столовой в 2024-2025 учебном году 

 

На основании СП 2.4.3648-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к организациям 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», которые утверждены 

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 

28.09.2020 №28 приказываю: 

1. Утвердить следующее расписание посещения обучающимися  школьной  столовой в 20024-2025 

учебном году: 

 
 1-4 классы 5-9  классы 

Завтрак После 1 урока После 1 урока 

Обед После 3 урока После 4 урока 

   

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор: /Кулагина Ю.П./ 

mailto:school34.efremov@tularegion.org

		2024-08-28T13:26:16+0300
	Кулагина Юлия Петровна
	Я являюсь автором этого документа




